Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 18 de dezembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00242 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775C3396750CF17E93D74A1ABFBE34F9

quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Aviso da Homologação Processo Administrativo n° 43/2014 – Pregão Presencial n° 43/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775C3396750CF17E93D74A1ABFBE34F9

quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 43/2014 – Pregão Presencial n° 43/2014. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UBS SEDE-III, localizada na Rua
São José, neste Município. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se
vencedoras do certame as empresas: 1) MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-
ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, que venceu o Lote (01); 2) BASE
MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18,
que venceu o Lote (02); 3) BETÂNIA BARRETO DOS SANTOS-ME (“EQUIPAMED”),
CNPJ n° 09.139.201/0001-49, que venceu o Lote (03). THIAGO CARVALHO RODRIGUES
– Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775C3396750CF17E93D74A1ABFBE34F9

quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 43/2014 – Pregão Presencial n° 43/2014. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UBS SEDE-III, localizada na Rua
São José, neste Município, às empresas: 1) MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA-ME (“MAIS SAÚDE”), CNPJ nº. 17.406.286/0001-02, que venceu o Lote (01); 2)
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº.
07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (02); 3) BETÂNIA BARRETO DOS SANTOS-ME
(“EQUIPAMED”), CNPJ n° 09.139.201/0001-49, que venceu o Lote (03). PEDRO ROCHA
FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

775C3396750CF17E93D74A1ABFBE34F9

		2014-12-18T17:28:36-0300